s { KTV

CITTA> DI RAGUSA

SETTORE 1° - Assistenza agli organi istituzionali ed affari generali

DETERMINAZ IO DIRIGENZIALE
'N.D’ORDINE OGGETTO: Missione  del Vicesindaco
' 47 Dott. Giuseppe Arezzo e dell” Assessore Salvatore
151 Batiagha a Palermo il 16 gennaio 2003,
paTa Aulorizzazione Dirigenziale n°37/2003.
74 GEH, 2003 Liquidazione missione e riduzione dell’ impegno di spesa
N. SETTORE
15

TRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2002 CAP.1010. IMP. 3891/03-upu Y1103
FUNZ . 01 SERV. 01 INT. 03

1L RAGIQNIERE

i/ [
L anno duemilatre, il giorno viwdidel mese di gennaio, Dufficio del

H

Dirigente del Settore 1° - assistenza agli organi istituzionali ed affari
generali, Dott. Giuseppe Salerno, ha adottato la seguente deferminazione:



CITIA’ DI RAGUSA
IL DIRIGENTE

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n® 37 del 16 gennaic 2003,
con ia quale s1 autorizzava la missione del Vicesindaco Arezzo e dell”Assessore
Battaglia a Palermo nello stesso giorno per recarsi presso gl Assessorati
regionali  Industria e Territorio e Ambiente, rispettivamente per la
presentazione di richieste di ammissione a finanziamenti regionali in materie
concernenti il risparmio energetico {ex Decreto Assessore Industria n®40 del
18.04.02) e pot per la discussione ¢ [Tanalisi di un protocolle d’intesa
riguardante il Porto Turistico di Marina di Ragusa;

Atteso che la missione ha avuto luogo come previsto;

Vista la produzione delle fatture ¢ le relative anticipazion: di denaro cosi
articolate:

¥ n°3 pasti presso la Trattoria “Don Ciccio” di Bagheria per il

Vicesindaco, P Assessore e [autista (anticipate dall’Assessore
Battagiia) . e . €£70,00

Visti | parer] favorﬁvois resi daﬁh organi sampmentz ai senst dell"art. 63
comma 2 del predetto regelamento, parert che formano parte integrante del
presente atte,

Rifenuta la propria competenza per provvedere alla liguidazione a: sens:
dell’art. 533 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi;

Visto ['art 47 delie statuto di guesto Comune

DETERMINA

1) approvare le spese sostenute dall’Assessore Salvatore Bartaglia durante la
missione a Palermo, cosl come da autorizzazione in oggetto specificata;

2} Wiguidare all’Assessore Battaglia, per gquanto si evince dalle fatture
prodotte, la somma compEess%va di € 70,00=;

3} far fronte alla spesa complessiva di € 70.00= con zmpuiaz;one al
Cap.1010.4; Funz 01, Serv:01; Int.03 (irup . 3891/03); bil 2003, f* s €910 3;

4y ridurre Mimpegno di spesa n1°3891/03 da € 120,00 a € 70,00, ~ :

I Dirigente

Dot (;?f!;.icpps Safef‘no
(/A e .

parte integrante: Ricevuta Fiscale Trattoria “Don Ciccio” e

da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria
Do, (.?iz:xc;/}ic Salerno



1
i

NANZA E CONTABILITA'
wbie ko L

st f
o

i

e

SETTORE FI

cﬁé

T 7 =
= e i 3

LE DI RAGIONERIA

5
il

INSAR

3
b
by

Sy

o in

icat

T
!

=

ave

nubkb

o

7

L

e

;/Mmssa COMUNALE
L/ ;/z," g;:w }

s
i
£

,!‘_
3]
o
()
£ o
@ =
e
B
[
B
SRR
G
?.ﬁ.‘\.%vm
m o
i
[
1y )
4 7t
O
o
SRS
it
g W
i)
G 2
~
e
LIS
o
= O
g
S
) «ﬁu
£
jou]
&
Mo
K
&

e

7

\

&N

.-—“—“*‘7(;
t{.’ £

IL MESSO COMUNALE




